UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /SGDĐT-VP Bình Phước, ngày      tháng 11 năm 2021

V/v cử người tham gia chấm sáng

kiến ngành Giáo dục và Đào tạo

tỉnh năm học 2021-2022

   Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Để phục vụ cho hoạt động chấm sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo

(GD&ĐT) tỉnh năm học 2021-2022 đạt kết quả cao, Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị

chọn và cử cán bộ, giáo viên tham gia chấm sáng kiến ngành GD&ĐT theo yêu cầu

như sau:

1. Tiêu chuẩn:

- Am hiểu về hoạt động sáng kiến trong ngành GD&ĐT.

- Có sáng kiến được hội đồng sáng kiến cấp tỉnh công nhận hoặc có sáng kiến

được xác nhận phạm vi ảnh hưởng, nhân rộng trong ngành GD&ĐT tỉnh.

- Ưu tiên cán bộ quản lý, giáo viên có tham gia chấm sáng kiến hàng năm.

2. Số lượng:

Mỗi đơn vị cử 01 người/ môn/ lĩnh vực phải đảm bảo đầy đủ các tiêu chuẩn

trên.

Stt Họ và tên

Chức vụ,

đơn vị công

tác

Trình độ

chuyên môn

Môn/lĩnh

vực chấm
Ghi chú

01

02

Nhận được Công văn này Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện

và gửi danh sách chọn, cử người gửi về Sở GD&ĐT theo địa chỉ mail:

bqtuat@binhphuoc.edu.vn trước ngày 10/12/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

  GIÁM ĐỐC

mailto:bqtuat@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T13:34:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-30T13:37:55+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:28:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:29:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:29:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!